
 
                                      Uchwała Nr X/96/12 
                                      Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                      z dnia 10 lutego 2012 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm/, 
art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, art.237, 
art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 
i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego /Dz.U.z 2010 r. Nr 80, poz.526 z późn.zm./  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
                                                   § 1 . 
 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie  
    z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach  na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
    nr 2. 
 
                                                   § 2 . 
 
Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 
                                                   § 3 . 
   
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 64.297.787 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące –  34.235.787 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji  
            rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 429.040 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 30.062.000 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 79.107.187 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 24.309.187 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne 
            zadania zlecone odrębnymi ustawami –  429.040 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 54.798.000 zł.  
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 14.809.400 będą przychody 
    z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
 
                                                   § 4 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska. 
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                          Teresa Pawłowska  
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr X/96/12 z dnia 1o lutego 2012  r.
 

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 600,000,00 13 600,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 13 600,00 13 600,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 600,00 13 600,00

600 Transport i łączność 1 278 000,0014 390 500,00 15 668 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 278 000,00 15 168 500,0013 890 500,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 30 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 550 000,00 1 248 000,00 14 798 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,003 076 910,00 3 086 910,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 2 584 780,002 574 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 10 000,00 98 300,00

801 Oświata i wychowanie 21 754,002 504 881,00 2 526 635,00

80101 Szkoły podstawowe 4 301,00 1 398 005,001 393 704,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 200,00 3 640,00 52 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 240,00 80,00 135 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 900,00 581,00 22 481,00

80104 Przedszkola 14 334,00 268 842,00254 508,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 350,00 1 019,00 15 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 11 792,00 180 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 1 337,00 31 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 950,00 186,00 5 136,00

80110 Gimnazja 3 119,00 601 089,00597 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 800,00 3 119,00 35 919,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146,00104 392,00 104 538,00

85401 Świetlice szkolne 146,00 85 569,0085 423,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 350,00 146,00 5 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 013 600,0032 190 380,00 34 203 980,00



BeSTia
Strona 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 600,00 468 600,00455 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 13 600,00 27 600,00

90095 Pozostała działalność 2 000 000,00 2 184 600,00184 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

75 770 087,00 79 107 187,003 337 100,00Razem:



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do uchwały nr X/96/12  z dnia 10 lutego 2012 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 248 000,0014 050 000,00 15 298 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

 Modernizacja pasa drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej
 

stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 501 - pomoc finansowa dla

 

Samorządu Województwa Pomorskiego
500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 248 000,00 14 798 000,0013 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 550 000,00 1 248 000,00 14 798 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową
 

Mierzeję. Etap Mikoszewo-Krynica Morska 0,00 9 000,00 9 000,00

Modernizacja ulicy Bałtyckiej wraz z rewitalizacją parku przy fontannie
 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

Modernizacja ulicy Leśnej, Metalowców, Brzozowej, Olchowej,
 

Wasilewskiego 0,00 58 000,00 58 000,00

Modernizacja ulicy Morskiej 4 550 000,00 0,00 4 550 000,00

Modernizacja ulicy Nowej 0,00 50 900,00 50 900,00

Modernizacja ulicy Portowej 0,00 28 000,00 28 000,00

Modernizacja ulicy Sienkiewicza 0,00 21 000,00 21 000,00

Modernizacja ulicy Turystycznej 0,00 11 100,00 11 100,00

Modernizacja ulicy Wojska Polskiego 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

Moderrnizacja ulicy Świerczewskiego 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej  ulic: Górników, Nafciarzy, Aptekarzy,
 

Wysokiej, Krótkiej, Drukarzy, Cichej, Rzeźbiarzy

 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej ulic: Słonecznej i Piaskowej 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

630 Turystyka 0,006 500 000,00 6 500 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 6 500 000,006 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej  w ramach projektu Pętla
 

Żuławska- I etap 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 315 000,00 0,00 3 315 000,00

Rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej  w ramach projektu Pętla
 

Żuławska- I etap 3 315 000,00 0,00 3 315 000,00



Strona 2 z 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 085 000,00 0,00 3 085 000,00

Rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej  w ramach projektu Pętla
 

Żuławska- I etap 3 085 000,00 0,00 3 085 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,0031 000 000,00 33 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 31 000 000,0031 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 771 000,00 0,00 16 771 000,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 16 771 000,00 0,00 16 771 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 129 000,00 0,00 14 129 000,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 14 129 000,00 0,00 14 129 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000 000,00 2 000 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Modernizacja przejść na plażę 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

51 550 000,00 54 798 000,003 248 000,00Razem



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/96/12 z dnia 10 lutego 2012 r.
Zwiększenie przychodów budżetu

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 472 300,00 3 337 100,00 14 809 400,00

Razem: 14809400,0000Razem: 11472300,0000 Razem: 3337100,0000


